令和６年７月吉日

各団体の長 様

                      天童神輿會

                       會 長 森谷 孝彦

第３１回天童夏祭り「将棋神輿パレード」

創作みこし＆本みこし団体募集（お知らせ）

 新緑の候 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 本年度も、天童夏まつり「将棋みこしパレード」を開催することとなり、本

年で第３１回を迎えることとなりました。これも皆様の暖かい御支援と御協力

の賜物と感謝申し上げます。

さて、天童夏まつり「将棋みこしパレード」をより活気あるお祭りにするた

め当會では「絆」を合言葉に、「将棋みこしパレード」に参加を希望される、

みこし団体を下記により募集しております。

 つきましては、天童夏まつり成功の為に、御参加頂きたく御案内申し上げま

す。

記

１ 開催日時 令和６年８月９日（金）

       午後７時００分から午後９時００分まで

２ 開催場所 アンジェリーナ北側Ｔ字路から、わくわくランドまで

３ 募集内容 子供みこし、大人みこし等団体

（学年行事、地域活性化等）

４ その他  製作補助金があります

（詳細については事務局までお問合せください）

       （創作みこしは一部に将棋のモチーフ必要）

５ 募集締切 令和６年７月３０日（土)

※大変恐れ入りますが、別紙「参加申込書」に御記入の上、下記ＦＡＸに御返

信下さいますようお願い申し上げます。なお 説明会等詳細につきましては、

後日御連絡させて頂きます。

●申込・問合せ

             天童神輿會事務局

森 谷  携 帯 ０９０－５８３４－１７７９

第３１回天童夏まつり

参加団体名

代表者氏名

役 職

郵便番号

住 所

連絡先

神輿の種類

（〇で囲む）
創作        本神輿

人 数

約        名

内 子供       名（子供みこし）

返信先 天童神輿會

 ・森 谷 携帯 ０９０－５８３４－１７７９（詳細について御案内します。）

ＦＡＸ    ０２３－６５３－１６８５（天童市観光物産協会）

※大変恐れ入りますが、７月２７日（土）まで御返信頂けますよう、お願い申し上げます。

「将棋神輿パレード」

「全日本創作みこし」

参加申込書